
UCHWAŁA NR XXV/354/2020 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Tupadły dotyczącego zmiany 
przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
 (t. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014r.  o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 poz. 301 ze zm.)  

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Tupadły w sprawie zmiany przedsięwzięć 
przewidzianych do realizacji w 2020 rok na zadania:  

- Wykreśla się zadanie nr 1 pt „Organizacja festynu integracyjnego „Sobótka” dla wszystkich mieszkańców 
Sołectwa Tupadły” na kwotę 7.000,00 zł 

- Zmienia się kwotę w zadaniu nr 2 pt „Zakup projektora i ekranu projekcyjnego do świetlicy w Tupadłach” 
z 7.500,00 zł na 5.792,00 zł 

- Zmienia się kwotę w zadaniu nr 3 pt „Zakup elementów placu zabaw i ich montaż na gminnych działkach nr 
20/20, 20/28 położonych w Jastrzębiej Górze przy ulicy Uzdrowiskowej” z 6.000,00 zł na 4.528,00 zł 

- Dopisuje się zadanie nr 7 pt „Zakup zestawu nagłośnieniowego do świetlicy w Tupadłach na kwotę 
2.200,00 zł 

- Dopisuje się zadanie nr 8 pt „Wymiana blatów na stołach znajdujących się w świetlicy 
w Tupadłach” na kwotę 508,00 zł 

- Dopisuje się zadanie nr 9 pt „Zakup nawozów do trawy na boisko do piłki nożnej w Tupadłach” na kwotę 
1.000,00 zł 

- Dopisuje się zadanie nr 10 pt „Oddzielenie skweru rekreacyjno-sportowego od boiska do piłki nożnej – 
zakup materiałów i montaż ogrodzenia w Sołectwie Tupadły” na kwotę 5.000,00 zł 

- Dopisuje się zadanie nr 11 pt „Zakup materiałów reklamowych promujących miejscowość Tupadły” na 
kwotę 1.472,00 zł 

2. Pozostawia się bez zmian: 

- Zadanie nr 3 pt” Zakup i montaż progu zwalniającego na ulicy Rolnej w Tupadłach na kwotę 4.000,00 zł, 

- Zadanie nr 4 pt „Konserwacja i utrzymanie boiska w Tupadłach przy ulicy Szkolnej w Tupadłach na kwotę 
3.500,00 zł 

- Zadanie nr 5 pt „Zakup elementów toru przeszkód ćwiczenia bojowego i sztafetowego dla OSP w Jastrzębiej 
Górze” na kwotę 10.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5226BC-8E3B-4737-ADF2-B8928FCEB01B. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5226BC-8E3B-4737-ADF2-B8928FCEB01B. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 -3 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014, poz. 301 ze zm.) Burmistrz Władysławowa poinformował o odrzuceniu wniosku z dnia
21.09.2020.r. w sprawie zmiany zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2020r. w ramach
funduszu sołeckiego przypadającego Sołectwu Tupadły, ponieważ zaproponowane zadanie pt. „Zakup farb na
odmalowanie trafostacji znajdującej się w miejscowości Tupadły” nie należy do zadań własnych gminy -
wskazany obiekt – nie stanowi mienia gminy.

Zgodnie z art. 5 ust. 7 w/w ustawy zebranie wiejskie może ponownie uchwalić wniosek. Sołtys, w terminie
7 dni od dnia otrzymania informacji, o odrzuceniu wniosku przekazuje Radzie Gminy za pośrednictwem
Burmistrza, wniosek ponownie uchwalony przez zebranie wiejskie (art. 5 ust. 8). W przypadku ponownie
uchwalonego wniosku, Rada Gminy rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania
(art. 5 ust. 10).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5226BC-8E3B-4737-ADF2-B8928FCEB01B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (11)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

